**Praemia perpetuis tradens coelestia donis.  
Angelicas inter turmas sanctasque cohortes.  
Vatidicis junctos patriarchis atque prophetis,  
Inter apostolicas animis laetantibus arces.  
Atque inter roseis splendentia castra triumphis,  
Candida virgineo simul inter agmina flore.  
Quae trahit alma Dei Genitrix, pia virgo Maria,  
Per benedicta Patris fulgenti regna paratu,  
Inter et Ecclesiae sanctos, natosque, patresque  
Inter et aetherium coelesti pace senatum.  
Quid rogo, quid durum, saeclo censetur in isto,  
Utque illas inter liceat habitare cohortes,  
Sedibus et superum semper gaudere beatis.  
Incolumem mihi te Christi charissima proles,  
Protegat, et faciat semper sine fine beatam,  
Meque tuis Christo precibus commenda benignis.**

**(Precatio ad Deum.)**

**Rex Deus immensi quo constat machina mundi,  
Quod miser imploro per Christum te pie clemens:  
Da vigilem sensum, Rex regum cuncta gubernans,  
Da, precor, ingenium, da mentis lumen honestum.  
Sit mihi recta fides, et falsis obvia sectis,  
Sit mihi praecipue morum correctio praesens,  
Sim charus, humilis, verax, cum tempore prudens,  
Secreti tacitus, et linguae fulmine cautus,  
Da fidum socium, da fixum semper amicum.**